Сельская Дума
муниципального образования

сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области

Решение

От 28 ноября 2024 г. №

О принятии в казну муниципального
образования сельского поселения деревня
Совьяки муниципального недвижимого
имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня
Совьяки,

РЕШИЛА:

1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения деревня
Совьяки муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки по адресу:
Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и разместить
на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки Караваев

Приложение
К Решению Сельской Думы

Муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки

от 28 ноября 2024 года № 104

N | п Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е кта

П л о щ а д ь Н а се л ё н н ы й
п ун кт

О б ъ е к т П р и м е ч а н и е

1 . С о о р у ж е н и е 15.8  кв.м . д . С о в ья ки Б л о к У Ф
о б е зз а р а ж и в а н и я

С о о р у ж е н и е
ка н а л и за ц и и
(о б ъ е к т  в хо д я щ и й  в
о ч и стн ы е
со о р у ж е н и я )

2. С о о р у ж е н и е 8.5  кв.м . д. С о в ья ки Д и з е л ь  ге н е р а то р н а я
у ста н о в к а  в б л о к-
ко н те й н е р е

С о о р у ж е н и е
к а н а л и за ц и и
(о б ъ е к т  в хо д я щ и й  в
о ч и стн ы е
со о р у ж е н и я )

3. С о о р у ж е н и е 3.0  м д. С о в ья ки К а н а л и з а ц и о н н а я
н а со сн а я  ста н ц и я

С о о р у ж е н и е
к а н а л и за ц и и
(о б ъ е к т  в хо д я щ и й  в
о ч и стн ы е
со о р у ж е н и я )

4. С о о р у ж е н и е 1.5 м д. С о в ья ки С та н ц и я  гл уб о ко й
б и о л о ги ч е с к о й
о чи стки

С о о р у ж е н и е
ка н а л и за ц и и
(о б ъ е к т  в хо д я щ и й  в
о ч и стн ы е
со о р у ж е н и я )

5. С о о р у ж е н и е 2 м д .С о в ь я к и У ч а с то к  н а п о р н о го
тр у б о п р о в о д а ; о т
К Н С  д о  ста н ц и и
гл уб о ко й
б и о л о ги ч е ск о й
о чи стки

С о о р у ж е н и е
к а н а л и за ц и и
(о б ъ е к т  в хо д я щ и й  в
о ч и стн ы е
с о о р у ж е н и я )

6. З е м е л ь н ы й
у ч а сто к

1 7 1 8 7  кв.м . д. М и тя е в о К а д а стр о в ы й  н о м е р :
4 0 :0 3 :0 4 6 1 0 1 :1 9 2

В и д  р а зр е ш е н н о го
и сп о л ь з о в а н и я :
О б р а зо в а н и е  и
п р о св е щ е н и е

7. З е м е л ь н ы й
у ч а сто к

2 8 6 1  кв.м . д. М и тяе во К а д а стр о в ы й  н о м е р :
4 0 :0 3 :0 4 6 1 0 1 :1 9 3

В и д  р а зр е ш е н н о го
и сп о л ь з о в а н и я :
К о м м у н а л ь н о е
о б с л у ж и в а н и е